2023 年 2 月８日

国際ロータリー第 2780 地区第 3 グループ

各ロータリークラブ 御中

国際ロータリー2780 地区第 3 グループ

2022－23 年度ガバナー補佐       永松 秀行

藤沢西ロータリークラブ会長      磯田 賢吾

藤沢西ロータリークラブ IM 実行委員長 小澤 一成

国際ロータリー第 2780 地区第 3 グループ IM（インターシティミーティング）

10 クラブ合同例会・合同懇親会のご案内

拝啓 立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度４年ぶりに下記要項におきまして国際ロータリー第 2780 地区第 3 グループ IM［インター

シティミーティング］及び 10 クラブ合同例会・合同懇親会を開催致します。

つきましては、時節柄ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 日 時 2023 年 3 月 19 日（日）

２． 会 場 藤沢商工会議所（ミナパーク）6F 多目的ホール

３． 式次第 13：00～14：00 受 付

      14：00～16：10 開会点鐘 IM（インターシティミーティング）

              テーマ［フードリボンチャレンジ～見えない真実～］

              講 師 一般社団法人ロングスプーン協会

                   代表理事 橋本 展行 様

16：20～17：10 開会点鐘 10 クラブ合同例会

        17：40～18：20 10 クラブ合同懇親会                                    以上

尚、別途添付しました「IM のためのクラブ情報」にご記入頂き、2 月 24 日までにご返送いただけます

ようあわせてお願い申し上げます。